2022年３月 17日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

 （TEL.03-3404-3704）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年３月 17日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、昨年 2021

年８月 11日に公表いたしました 2022 年３月期通期（2021 年４月１日～2022年３月 31日）の連結業績予想を修

正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

2022年３月期 連結業績予想（2021 年４月１日～2022 年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

19,500

百万円

△400

百万円

△450

百万円

500

円 銭

78.97

今回発表予想（Ｂ） 19,000 △900 △850 500 78.97

増 減 額（Ｂ－Ａ） △500 △500 △400 －

増 減 率（ ％ ） △2.6 － － －

（ご参考）前期実績

（2021年３月期）
15,815 △1,423 △1,477 1,685 266.18

２．修正の理由

売上高につきましては、前回予想に比べ 500百万円減少の 19,000 百万円となる見通しです。

営業利益につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響が徐々に小さくなる見通しを元に業績予想を立て

ておりましたが、オミクロン株による感染再拡大の影響により、前回予想に比べ 500百万円減少の△900百万円

となる見通しです。

経常利益につきましては、前述の営業利益同様の理由から、前回予想に比べ 400 百万円減少の△850 百万円と

なる見通しです。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、2022 年２月９日付「特別利益の計上に関するお知らせ」に

て公表しておりますとおり、助成金収入や債務免除益を特別利益に計上することにより、前回予想から変動しな

い 500 百万円となる見通しです。

以 上